GALAD ФЛАМИНГО LED
Cветильник в стиле Hi-tech для освещения парков,
скверов, бульваров, набережных, зон отдыха,
коттеджных поселков и микрорайонов
Офис 1: 129626, Россия, Москва, Проспект Мира, 106
Офис 2: 129626, Россия, Москва, 1-й Рижский переулок, 6
Тел:
+7 495 785 10 62

3 года
12 лет
РАСШИФРОВКА НАИМЕНОВАНИЯ
GALAD ФЛАМИНГО LED-40-ШОС/Г (4000/740/4000/RAL7040/D/0/GEN2)
Источник питания:
D - электронный
Е - светодиодный электромагнитный
Опция диммирования:
0 – без управления
2 – 1-10В
3 – Dynadimmer
24 – PLC+ 1-10V
25 – NEMA+ 1-10V
Номер поколения
Световой поток, лм
Тип установки: Г, Т, Z
Тип КСС: ШОС, ШБ1, ШБ2, ШБ3
Потребляемая мощность, Вт
8 9
ГАБАРИТЫ
Cтандартная высота светильника -  4 метра.
Также возможно изготовление светильника высотой 6 ме-
тров (под заказ).
Опора и световые
блоки поставляются
раздельно.
Блоки прикручива-
ются болтами.
Стальная закладная
деталь фундамента для
монтажа конструкции
приобретается отдельно.
4
00
0
м
м
3
50
0
м
м
1 500 мм
180 мм
100 мм
4
00
0
м
м
160 мм
700 мм
10 11
12
GALAD ФЛАМИНГО LED
Cветильник в стиле Hi-tech для освещения парков,
скверов, бульваров, набережных, зон отдыха,
коттеджных поселков и микрорайонов
Офис 1: 129626, Россия, Москва, Проспект Мира, 106
Офис 2: 129626, Россия, Москва, 1-й Рижский переулок, 6
Тел:
+7 495 785 10 62
+7 495 785 37 40
+7 495 788 65 93